СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ» СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.10.2021                                                                                                       № 63

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Советская Гавань от 08.10.2018 № 6 «Об утверждении состава и председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Советская Гавань по бюджету, финансовому контролю, налоговой и экономической политике»
На основании Положения о постоянных комиссиях и мандатной комиссии Совета депутатов городского поселения «Город  Советская Гавань»Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов города Советская Гавань от 28.06.2005 № 4, в целях эффективного решения вопросов местного значения, организации предварительного рассмотрения проектов нормативных актов, осуществления контрольных функций и других полномочий Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» и на основании личного заявления депутата Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Исключить из состава комиссии по бюджету, финансовому контролю, налоговой и экономической политике Совета депутатов Синягина Дмитрия Владимировича – депутата от избирательного округа № 7 на основании личного заявления;
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель  Совета депутатов                                              О.А. Глебова